UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4420/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 17 tháng 12 năm 2010
	V/v chủ trì xây dựng phí vệ sinh đối với chất thải rắn.

    Kính gửi: Cục Thuế tỉnh.
Ngày 30/11/2010, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Chỉ thị số 15/CT-CTUBND về việc tăng cường công tác quản lý chất thải rắn trên địa bàn tỉnh (sao gửi kèm theo). Để triển khai thực hiện Chỉ thị này được đồng bộ, kịp thời, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Cục trưởng Cục Thuế tỉnh – Tổ trưởng Tổ công tác triển khai thực hiện Pháp lệnh Phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh theo Quyết định số 487/QĐ-UBND ngày 03/11/2010 của UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành liên quan và UBND các huyện, thành phố xây dựng các loại Phí, lệ phí liên quan đến việc quản lý, xử lý chất thải rắn trên địa bàn tỉnh, báo cáo UBND tỉnh để trình Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua năm 2011.
(Công văn này thay thế điểm 3a Chỉ thị số 15/CT-CTUBND ngày 30/11/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh).
Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                           KT. CHỦ TỊCH
                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

   (Đã ký)
- Các sở: TC, XD, TN&MT, KHĐT,
   KH&CN, YT, TP;

- UBND các huyện, thành phố;

- L​ưu: VT, K14, K17.
                 Hồ Quốc Dũng
PAGE